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GOUGING SERIES
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NW6000GOUGING SERIES

Modelo - Modelo
Codigo - Código Descripción - Descrição

KCL000003 Soporte eléctrodo para gouging NW6000 - 600A - Suporte eléctrodo para gouging ar NW6000 - 600A

Antorchas gouging
Tochas Gouging

Repuestos - Peças Sobressalentes
n. Codigo - Código Descripción - Descrição Qt.
1 KCL000005 Funda y tornillos - Capa e parafusos 1
2 KCL000006 Palanca aislante y tornillos - Avalanca isolante e parafusos 1
3 KCL000007 Soporte y tornillos - Suporte e parafusos 1
4 KCL000008 Válvula (completa) - Válvula 1
5 KCL000009 Mango NW6000 - Cabo NW6000 1



www.nworld.it 8383

5

4

2

2

2

2

1

1

3

Peça 
NÃO DISPONÍVEL

Peça 
NÃO DISPONÍVEL

Peça 
NÃO DISPONÍVEL

Repuesto
NO DISPONIBLE

Repuesto
NO DISPONIBLE

Repuesto
NO DISPONIBLE

GOUGING SERIESNW9000

Modelo - Modelo
Codigo - Código Descripción - Descrição

KCL000004 Soporte eléctrodo para gouging NW9000 - 1000A - Suporte eléctrodo para gouging ar NW9000 - 1000A

Repuestos - Peças Sobressalentes
n. Codigo - Código Descripción - Descrição Qt.
1 KCL000005 Funda y tornillos - Capa e parafusos 1
2 KCL000006 Palanca aislante y tornillos - Avalanca isolante e parafusos 1
3 KCL000007 Soporte y tornillos - Suporte e parafusos 1
4 KCL000008 Válvula (completa) - Válvula 1
5 KCL000010 Mango NW9000 - Cabo NW9000 1

Antorchas gouging
Tochas Gouging




